
Dmínky Pronájmu Ve Zkratce

Základní Podmínky

-Ceny Jsou Uvedeny V Ceníku Včetně DPH

-smlouva o pronájmu může být pouze s osobou starší 21 let a musí být držitelem řidičského oprávnění skupiny B min 3 roky

– případě karavanu je třeba řidičské oprávnění skupiny B96 nebo B+E

-u obytného opřívěu není omezen  počet najetých km
-Limit ujetých kilometrů u obytného vozu je při době nájmu do 6 dnů 300 km/den, při době nájmu nad 7 dní je tento limit 
500km. Zvýšení Nájemného za každý kilometr ujetý nad stanovený limit činí 5,-Kč bez DPH a bude doúčtován při převzetí 
karavanu
-minimální doba nájmu mimo hlavní letní sezónu jsou tři dny, v hlavní letní sezóně pět dní,za dobu kratší než uvedenou je 
účtován poplatek 30% z ceny nájemného
-k zapůjčení je nutné doložit dva platné doklady totožnosti
-při předčasném ukončení nájmu se nájemné nevrací
-ke každému pronájmu je účtován servisní poplatek, který zahrnuje náplně chemického wc, toaletní papír, 1x plynovou 
bombu, ložní prádlo a ručníky a závěrečný úklid. Servisní  poplatek za karavan činí 1500.-Kč, za obytný vůz 2200.-Kč
Vozy jsou pro vás dezinfikovány ozónem(profesionální dezinfekce virů a bakterií) abychom vám zajistili co největší 
hygienickou čistotu

Platební Podmínky

-platba celého nájmu je vždy hrazena předem na náš bankovní účet, nebo hotově v sídle společnosti a to následovně
 do 3 dnů od rezervace 30% z celkové částky teprve potom bude Váš termín pevně zarezervovaný
 nejpozději v den vyzvednutí vozidla nebo karavanu zbylých 70% procent částky za pronájem.  

Kauce
 -výše kauce je 20.000 Kč v případě půjčení obytného přívěsu a 30.000.-Kč v případě obytného vozu.Kauce je splatná při 

předání vozidla.
 -při vrácení vozidla je kauce případně ponížena o spoluúčast na pojistných událostech vzniklých v průběhu nájmu. Dále pak 

poškození interiéru či odcizené a ztracené příslušenství. Za poškození se nepovažuje běžné opotřebení interiéru či exteriéru.

Nehody A Poškození

– případě nehody je nutné vždy volat polici. Vozidlo je pojištěno v případě nehody z viny nájemce je spoluúčast 10% min. 
10 000 Kč
-vozidla jsou pojištěna speciální pojistkou pro půjčovny z odpovědnosti za škody způsobené provozem vozidla s územní 
platností dle zelené karty (celá Evropa) až do výše  50 mil. 

 

Rezervace

-rezervaci je možné zrealizovat několika způsoby. Telefonicky , e-mailem, nebo online  Rezervace je platná 3 dny. V těchto 3
dnech je nutné uhradit 30% z ceny nájmu. Teprve potom je rezervace potvrzená a definitivní.

Převzetí A Vrácení Vozidla,Karavanu

-karavan je možné vyzvednout v den započetí pronájmu od 8.00 do 12.00,po předchozí domluvě i od 18.00hod  v den 
předcházející začátku nájmu
-místo předání :Záborná Lhota
-po dobu pronájmu máte parkování na našem pozemku zdarma
-předání karavanu trvá cca 45min, je třeba s tímto časem počítat
-karavan se vrací v odpovídajícím stavu, není nutný úklid
-vrácení karavanu v den ukončení nájmu je možné od 12.00 do 17.00
-v přídadě obytného vozu se předává i vrací s plnou nádrží

https://www.mmkaravan.cz/catalog/rimor/


-není třeba doplňovat servisní tekutiny
Pokud jsme zapomněli na něco důležitého, čím bychom vaši dovolenou v karavanu zpříjemnili, dejte nám vědět, rádi 
bychom, aby se vaše dovolená stala  nezapomenutelnou.

 
Tým Světem karavanem

 


	dmínky Pronájmu Ve Zkratce
	Základní Podmínky
	-Ceny Jsou Uvedeny V Ceníku Včetně DPH
	Platební Podmínky
	Nehody A Poškození
	 
	Rezervace
	Převzetí A Vrácení Vozidla,Karavanu

